
P. b. b. Verlagspostamt 1040 Wien GZ 02Z034232 M 
1013 

2 II   258 

BUNDESGESETZBLATT 
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH 

Jahrgang 2003 Ausgegeben am 9. Mai 2003 Teil II 

237. Verordnung: Änderung der Ergänzungszulagenverordnung 2003 
 

237. Verordnung der Bundesregierung, mit der die Ergänzungszulagenverordnung 2003 
geändert wird 

Auf Grund des § 26 Abs. 5 des Pensionsgesetzes 1965, BGBl. Nr. 340, zuletzt geändert durch das 
Bundesgesetz BGBl. I Nr. 11/2003, wird verordnet: 

Die Ergänzungszulagenverordnung 2003, BGBl. II Nr. 450/2002, wird wie folgt geändert: 

In § 1 Z 1 wird der Betrag „274,59“ mit Wirkung vom 1. Jänner 2003 durch den Betrag „321,99“ ersetzt. 

Schüssel Haupt Ferrero-Waldner Gehrer Grasser Rauch-Kallat Strasser Böhmdorfer 
Platter Pröll Gorbach Bartenstein 


